Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC21P121NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC21P121NE Details PDF
CIC21P121NE
Hersteller-Teilenummer: CIC21P121NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.CIC21P121NE.pdf
2.CIC21P121NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC21P121NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 120 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie CIC21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIC21J601NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21J601LC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
CIC21J601NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIC21P331NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
CIC21P110NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
CIC21P101NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
CIC21P221NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
08053A151KAT2A ACS710KLATR-25CB-T AP130-15WL-7 AT24C256C-MAHL-T BT131-600D
C2012C0G2E152J085AA CC0201KRX7R7BB681 CIC10487BZ-80 CIC10P221NC CIC21J600NE
CIC21J600NE CIC21J601NE CIC21P221NE CIC21P300NE CIC21P600NE
CIC43J121NE CL31B103JCCNNWC DA204UT106 DZ2J20000L FAN1084M33X
FDB082N15A GP2Y0D810Z1F LC1472CB5TR18 LC78602RE-8616N-E LM1881M-X
LM5576MH MAX6752KA29+T MAX8877EUK26 MB39C014PN-G-K1EFE1 MCC56-16IO8 B
MDC95-08IO8 B MPC9109FA P149FCT-32803LE PCF8563P RFN2L4STE25
SA1117BH-1.8TR SCY99062D65R2G SMCJ150A-E3/57T SMS7621-001LF SSA34-E3/5AT
T620152004 TMC2KJ-B1.5K-TR TSD40N50V UCC27524DR UPD79F8222MC-5A4-A
V375V-55V-200W V48B12E250BG2 VB60120C XC6204B182MR ZTX601BSTZ